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سرویس ورزشی-
در شرایطی که تیم فوتبال امید کشورمان آخرین 
مرحله اردوی آماده سازی خود را پشت سر می گذارد 
کرانچار سرمربی و حمید استیلی مدیر تیم امید هنوز 
از در اختیار نداشــتن کامل بازیکنان از چندین باشگاه 

گلایه مند هستند.
آخریــن اردوی تیــم فوتبــال امید ایران قبل از شــروع 
بازی های آســیایی از دیروز آغاز شد. طبق برنامه قرار بود تیم 
امید امروز عازم اربیل عراق شود و طی روزهای 3 و 6 مرداد دو 
بازی دوســتانه مقابل تیم امید عراق برگزار کند، اما با توجه به 
مشکلی که برای پرواز اختصاصی تیم امید با هواپیمایی آتا به 
عراق به وجود آمد برنامه این تیم دچار تغییر شــد. طبق اعلام 
حمید استیلی تیم امید با یک روز تاخیر در روز 2 مرداد راهی 
اربیل عراق می شود. شاگردان زلاتکو کرانچار همچنین با یک 
روز تعویــق طی روزهای 4 و 7 مــرداد با تیم امید عراق بازی 
خواهند کرد و ســپس روز هشتم مرداد به ایران بازمی گردند. 
طبق اعلام استیلی بازیکنان پس از بازگشت به ایران، 4 روز در 
اختیار باشگاه هایشــان قرار می گیرند و سپس ۱3 مرداد راهی 
چین می شــوند و بعد از انجام یک بازی دوســتانه به جاکارتا 

می روند.
اما دیروز و در شــروع آخریــن اردوی تیم امید در تهران 
مسعود ســلطانی فر، وزیر ورزش و جوانان به همراه سید رضا 
صالحی امیــری، رئیس کمیته ملی المپیــک در محل کمپ 
تیم های ملی فوتبال حاضر شدند تا از وضعیت تیم امید در راه 

حضور در بازی های آسیایی جاکارتا بازدید کنند.
در این بازدیــد وزیر ورزش و جوانان و رییس کمیته ملی 
المپیــک با بازیکنان و کادر فنی تیــم امید گفت وگو کردند و 
همچنین حســین کلانی، عضو کمیته فنی فدراسیون فوتبال 
پیراهن شماره ۸ تیم ملی المپیک را به این دو نفر اهدا کرد. در 
ادامه ســلطانی فر و صالحی امیری به همراه تاج، ساکت و باقی 
اعضای فدراسیون فوتبال از بخش های مختلف کمپ تیم های 

ملی بازدید کردند.
کرانچار: باشگاه ها باید افتخار کنند که

 بازیکنانشان را به تیم امید بدهند
زلاتکو کرانچار سرمربی تیم ملی فوتبال امید ایران با ابراز 
خرســندی از حضور مقامات ورزش کشور در تمرین این تیم 
خواستار پاســخگویی باشگاه ها در قبال مردم ایران شد. وی با 
بیان اینکه این اقدام زیبایی بود که وزیر ورزش و رئیس کمیته 
المپیک به تمرین تیم امید آمدند و با آمدنشــان انگیزه زیادی 
را برای بازیکنان ایجاد می کنند؛ افزود: این نشــان دهنده این 
اســت که تا چه حد توجهات به بازیکنان زیاد است. بازیکنان 

متوجه خواهند شد که به همان اندازه، قرار است انتظارات زیاد 
باشد. از طرفی این زمینه برای من هم فراهم شد که انتظارات 

فوتبالی ها را عنوان کنم.
او ادامــه داد: ما در شــروع تمریناتمان تاخیر نداشــتیم. 
همان طور که باشگاه ها هم تمریناتشــان را شروع کرده اند و از 
همان موقع توانســتیم بازیکنان را به اردو بیاوریم. این که ما با 
بازیکنان زیر 2۱ سال به بازی های آسیایی می رویم نشان دهنده 
این اســت که هدف ما صعود به المپیک اســت. در بازی های 
آســیایی به تجربه بازیکنانمان افزوده می شود چرا که در مقابل 
بازیکنانی که از آنها کمی بزرگ تر هستند بازی خواهند کرد اما 
به این معنا نیســت که ما در بازی های آسیایی به دنبال نتیجه 
نیستیم و با تمام قدرت به نتایج آسیایی هم حمله ور خواهد شد.

سرمربی تیم امید اضافه کرد: فکر می کنم باید باعث افتخار 
باشگاه ها باشد که بازیکنانشان را در اختیار تیم ملی قرار دهند 
تــا به دو رقابت بزرگ قاره ای و جهانی بروند اما این که بعضی 
از باشــگاه ها از انجام این کار ممانعت کردن مسئولان آنها باید 
برابر ملت ایران پاسخگو باشــند و بگویند چرا بازیکنانشان را 
بــرای بازی در دو رقابت مهم بین المللــی در اختیار تیم ملی 

قرار نداده اند.
تیم امید بچه سرراهی است

حمید استیلی مدیر تیم فوتبال امید هم در حاشیه تمرین 
تیم امید در مورد اینکه خیلی از باشگاه ها بازیکن ندادند، گفت: 
بله، متأســفانه این اتفاق افتاده است. ما 3۰ نفر دعوت کردیم. 
رضا شــکاری و امید نورافکن لژیونر هستند، سینا زامهران هم 

مصدوم اســت. باید 27 نفر به اردو می آمدند که الان فقط ۱7 
نفر حضور دارند. همه این بازیکنان مهره های مدنظر ما هستند. 
تراکتورسازی، سایپا، نساجی، ذوب آهن و... به ما بازیکن ندادند. 
پرسپولیس با وجود اینکه از پنجره نقل و انتقالات محروم است 
3 بازیکن خود را در اختیار قرار داده و قرار است مهدی قائدی 
هم از استانبول به ما اضافه شود. هیئت رئیسه مصوبه ای را به 
تصویب رسانده که باید باشگاه ها دو بازیکن در اختیار تیم امید 
قرار دهند. بازیکن در این مورد مقصر نیست بلکه باشگاه ها باید 
همکاری کنند، همیشه می گوییم تیم امید بچه سرراهی است 

اما بر اساس این مصوبه باشگاه ها ملزم به همکاری بودند.
وی بــا بیان اینکه کی روش گاهــی اوقات روی موضوعی 
محکم می ایســتد و این مسئله جواب هم می دهد، افزود: شما 
می بینید هرجا روی موضوعی محکم نمی ایستیم چه می شود، 
همیشــه برخورد ســخت و محکم جواب می دهد. ما باید به 
قوانین احترام بگذاریم، درســت اســت که این بازی در تاریخ 
فیفادی برگزار نمی شــود، اما ما قوانیــن داخلی هم داریم که 
ملزم به اجرای آن هستیم. باید همه به قوانین احترام بگذاریم 
و در غیــر  این صــورت کمیته انضباطی در مورد این مســئله 

تصمیم گیری می کند.
اســتیلی در مورد اینکه اگر تیم امیــد نتیجه نگیرد چه 
می شــود، افزود: اگر بــا وجود این مشــکلات نتیجه نگیریم، 
فقط فوتبال ایران ضرر می کند. الان 4۰ ســال است که همین 
مشکلات وجود دارد و ما نتیجه نمی گیریم. برای اولین بار قصد 
داریم با بازیکنان زیر 2۱ ســال به بازی های آسیایی برویم که 
همه این نفرات می تواننــد در المپیک هم بازی کنند. قبل از 
این چنین شرایطی وجود نداشت. با وجود اینکه امسال هیئت 
رئیسه مصوبه ای برای این موضوع در نظر گرفته امیدواریم این 
مشــکل حل شود. وی در پایان در مورد اینکه اگر تیم امید در 
بازی های آسیایی نتیجه خوبی نگیرد آیا ممکن است در کادر 
فنی تغییری به وجود بیاید، خاطرنشــان کرد: قرارداد کرانچار 
تا پایان المپیک 2۰2۰ اســت. شما الان می بینید ما تا شروع 
بازی های آسیایی زمان کمی داریم و در همین مدت هم خیلی 
از بازیکنان به اردو نیامدند. همه هدف ما المپیک 2۰2۰ است.

اســتیلی در بخــش دیگــری از صحبــت هــای خود 
گفت:امروز)دیروز( طبــق اعلام روابط عمومی کمیته المپیک 
متوجه شــدیم قرعه کشی بازی های آســیایی هم تغییر کرده 
اســت. مثل اینکه اشــتباهی بــه وجود آمده و نــام امارات و 
فلسطین به قرعه کشــی اضافه شده است، از این اتفاق تعجب 
می کنیم. اگر چنین مشکلی در کشور ما به وجود می آمد، هزار 
مســئله از این بحث درست می کردیم. با  این وجود قرار است 

فردا )امروز( قرعه کشی جدید آغاز شود.

حدیث دشت عشق

به یاد شهید حمید سربی
ستارۀ سُربی، که جاودانه شد

شهید حمید سربی در فروردین سال ۱343 
در محله نازی آباد تهران متولد شد. حمید قهرمان 
مسابقات تیراندازی بود و در سال های دفاع مقدس 
مربیگری آموزش اسلحه پادگان امام حسین)ع( را 
نیز بر عهده داشت. مسئولیت ادوات گردان حمزه 
یکی دیگر از مسئولیت های شهید سربی در جنگ 

بود.
این شهید عزیز سرانجام در ۱9 تیر ۱365 در 

عملیــات کربلای۱، منطقه »قلاویزان« مهران بر اثر اصابت ترکش خمپاره برای 
همیشه روزی خور درگاه حضرت حق شد و پیکر پاکش در گلزار شهدای بهشت 

زهرای تهران قطعه 53، ردیف ۱۰۰، شماره ۱2 به خاک سپرده شد.
بخشی از مناجات نامه شهید را بخوانید:

الهی دلم خسته است و بیمناکم که چه به روزم خواهد آمد؛ هر چه می مانم 
خسته تر می شوم، نگاهی به عملم می کنم، نگاهی به تو، شرمسار می شوم، جلوه  
ملکوتی تو نقابی زیبا بر روی اعمال زشــت من کشیده؛ که گویی جزء مقربین 
درگاهم. نگاهی به تو می کنم، نگاهی به خودم خجالت می کشم؛ از این که دیگر 
بگویم که شهادت را نصیبم می کنی، زیرا که نه تنها لیاقت شهادت را در خودم 

نمی بینم، بلکه حتی لیاقت طلب شهادت را هم در خود نمی بینم.

سرمربی تیم ملی وزنه برداری گفت: امیدوارم سلیمی بتواند سومین طلای بازی های آسیایی خود را بگیرد، 
عملکرد سهراب مرادی هم عالی است اما علی حسینی هنوز با رکوردهای خودش فاصله دارد.

محمد حسین برخواه درباره وضعیت ملی پوشان وزنه برداری پس از اردوی ساری بیان کرد: اردوی تیم ملی در ساری بد 
نبود و آن چیزی که می خواستیم انجام شد. ان شاالله در این چهار هفته ای که در تهران هستیم ملی پوشان به بهترین فرم خود 
برسند و به بازی های آسیایی اعزام شوند. برنامه به این گونه تنظیم شده که ملی پوشان به بهترین رکوردهایشان در دو هفته 
آخر قبل از اعزام به بازی های آسیایی برسند و امیدواریم این اتفاق رخ دهد.بهداد سلیمی در این اردو تمرینات راضی کننده ای 
داشــت و وضعیتش در حال حاضر مناسب است و خیلی امیدواریم سومین طلای بازی های آسیایی خود را بگیرد.برخواه در 
پاســخ به این پرســش که وضعیت علی حسینی به گونه ای شــده که رضایتش را جلب کند، تاکید کرد: ۱۰روز اول اردو در 
تمرینات حضور نداشــت و در ۱۰روز دوم به جمع اردونشــینان اضافه شد و دارد تلاش خود را می کند اما هنوز با رکوردهای 
خودش فاصله دارد و امیدوارم بتواند حداقل به رکوردهایش در مســابقات جهانی آمریکا برسد.او در مورد نگرانی هایی که در 
مورد ســهراب مرادی وجود دارد مبنی براینکه خیلی زود رســیدنش  به اوج باعث شود در بازی های آسیایی افت کند، گفت: 
ســهراب مرادی همچنان در اوج است و عملکردش خیلی عالی است. ان شاالله این اتفاق نمی افتد و وزنه های خوبی می زند و 
بهترین رکوردهایش را در بازی های آســیایی ثبت خواهد کرد. مطمئنم نسبت به مسابقات گذشته که در آنهاحضور داشته، 
رکوردهای بهتری را به ثبت می رساند. سرمربی تیم ملی ایران در مورد پیش بینی خود از نتیجه تیم ملی در بازی های آسیایی 
گفت: دنبال این هستیم هر هفت وزنه بردار اعزامی روی سکو بروند و امیدواریم بتوانیم ان شاالله سه مدال طلا بگیریم البته کار 
خیلی ســخت است مخصوصاً اینکه تا جایی که اطلاع داریم در ۱۰5 کیلوگرم، نورالدینوف ازبکستانی )قهرمان المپیک ریو( 
در بازی های آسیایی شرکت می کند. کار سخت است اما تلاشمان را می کنیم که این اتفاق بیفتد و سه مدال طلا بگیریم. در 

نهایت خدا هر چه بخواهد همان می شود.

پیش بینی کسب 3 مدال طلا وزنه برداری در بازی های آسیایی جاکارتا
تیم هندبال جوانان ایران با شکست برابر تیم عربستان در عین ناباوری شانس حضور در مرحله نیمه نهایی 

مسابقات قهرمانی آسیا را از دست داد.
در ادامه شانزدهمین دوره رقابت های هندبال قهرمانی جوانان آسیا در صلاله عمان، تیم هندبال جوانان ایران عصر دیروز 
به مصاف تیم عربســتان رفت. این مسابقه ســومین دیدار ایران در مرحله دوم رقابتها )یک چهارم نهایی( بود. بازی های این 
گروه به دلیل دو تساوی ایران با ژاپن و قطر از حساسیت زیادی برای همه تیم ها برخوردار بود چرا که برد و باخت در آخرین 
مسابقه سرنوشت دو تیم صعود کننده به جمع چهار تیم را مشخص می کرد. دو تیم عربستان و ایران هم دیروز تنها برای برد 
به مصاف هم رفتند. در نیمه اول شاگردان رهبری با نتیجه ۱2 بر ۱5 نتیجه را به عربستان واگذار کردند. در نهایت در نیمه 
دوم هم با نتیجه 3۰ بر 23 مغلوب تیم عربستان شدند تا به این ترتیب شانس صعود به جمع چهار تیم برتر رقابتها را از دست 
بدهند. تیم ایران در مرحله دوم مسابقات قهرمانی جوانان آسیا، با تیم های ژاپن، قطر و عربستان هم گروه بود. هندبالیست های 
جوان کشــورمان پیش از این برابر ژاپن با نتیجه ۱9 بر ۱9 و در برابر تیم قطر با نتیجه 26 بر 26 به تســاوی رســیده بودند. 
شــیرازه این تیم جوان، متشکل از ورزشکارانی بود که دوسال قبل با تصمیم مسئولین وقت از حضور در رقابت های قهرمانی 
نوجوانان آســیا بازماند. شــاگردان رهبری تنها با برپایی چندین مرحله اردوی داخلی و مسابقه تدارکاتی با تیم بزرگسالان و 
بدون حتی کســب یک تجربه بین المللی راهی رقابت های قهرمانی آسیا شده بود با این حال در مرحله گروهی با ثبت ۱23 
گل زده عنوان بهترین خط حمله را در میان ۱5 تیم حاضر در این بخش برای خود ثبت کرده بودند. به این ترتیب تیم ایران 
در ادامه مسابقات باید برای کسب عنوان پنجم تا هشتم مسابقه دهد. گفتنی است علیرضا رحیمی رئیس فدراسیون هندبال 
کشورمان نیز با حضور در سالن بازی ها در شهر صلاله، تماشاگر بازی ایران و عربستان بود.شانزدهمین دوره مسابقات هندبال 
قهرمانی جوانان آســیا از 25 تیر الی هشــتم مردادماه در عمان برگزار می شود. این رقابتها جنبه انتخابی مسابقات قهرمانی 

جوانان جهان در سال 2۰۱9 را دارد.

جوانان هندبالیست ایران از رسیدن به مسابقات جهانی بازماندند

علی پاکدامن با قبول شکست برابر سابریست نامدار 
کره جنوبی دستش از کســب مدال در قهرمانی جهان 

کوتاه ماند.
در ادامه روز دوم از رقابت های شمشــیربازی اسلحه سابر 
قهرمانــی جهان که به میزبانی ووژی چیــن در حال برگزاری 
اســت هر سه سابریســت ایران با قبول شکســت برابر رقبا از 
گردونه رقابت ها کنار رفتند. علی پاکدامن که همواره شــانس 
اول شمشــیربازی ایران در تورنمنت هــای اخیر بوده در اولین 
دیدارش برابر چونــگ لام از هنگ کنگ با نتیجه ۱5 بر ۱3 به 

پیروزی رسید و راهی مرحله یک شانزدهم نهایی شد. پاکدامن در این مرحله رو در روی یاگودکا قرار گرفت و ضمن پیروزی 
۱5 بر ۱2 برابر این حریف اوکراینی انتقام شکست عابدینی را نیز گرفت و به جمع ۱6 سابریست برتر جهان راه یافت.

پاکدامن در مرحله یک هشتم نهایی به مصاف کیم جون هو از کره جنوبی رفت و با وجود ارائه نمایشی قابل قبول با نتیجه 
نزدیک ۱5 بر ۱4 شکست خورد تا با حذفش دست سابریست های ایران از کسب مدال کوتاه بماند.

فرزاد باهر که نخستین سابریست ایران در دور اصلی بود در همان دیدار نخست برابر ینگویان از چین با نتیجه ۱5 بر 9 
شکست خورد و از گردونه رقابت ها کنار رفت و در جایگاهی بهتر از چهلم قرار نگرفت.

مجتبی عابدینی هم به سرنوشت باهر دچار شد و در همان دیدار اول برابر آندری یاگودکا از اوکراین با نتیجه نزدیک ۱5 
و ۱4 شکست خورد تا حذف تلخی از قهرمانی جهان داشته باشد و در پایان در رده سی و چهارم ایستاد

حذف هر 3 شمشیرباز ایران در مسابقات قهرمانی جهان چین
سرمربي تیم ملي کاراته بزرگسالان با آغاز اردوی آماده سازی تیم ملی برای حضور در بازي های آسیایي از 

صبح امروز خبر داد.
سیدشــهرام هروی، سرمربی تیم ملی کاراته بزرگسالان اظهار داشــت: 3 مرحله اردوی آماده سازی تا اعزام به بازی های 
آســیایی در پیش داریم و کاراته کاها تمرینات فنی و بدنســازی را در دســتور کار دارند و هر چه به زمان مسابقات نزدیک 

می شویم تمرینات هم به صورت تخصصی تر دنبال خواهد شد.
وی در ادامه افزود: ذبیح اله پورشیب، امیر مهدی زاده، سجاد گنج زاده و بهمن عسگری 4 کاراته کای اعزامی به بازی های 
آسیایی هستند که تمرینات خود را از صبح فردا اغاز می کنند. ضمن اینکه نفراتی هم با نظر کادر فنی برای حضور در لیگ 

جهانی آلمان به اردو از روز دوشنبه)امروز( اضافه خواهند شد.
هروی با اشــاره به اینکه به جز در پیش بودن بازی های آســیایی از سایر رقابت ها غافل نیستیم، گفت: به هر حال بحث 
رنکینگ برای المپیک 2۰2۰در میان است و باید بازیکنان را زیرنظر داشته و از تمام ظرفیت ها و پتانسیل کاراته ایران استفاده 

کنیم.
ســرمربی تیم ملی بزرگسالان درخصوص نتایج کسب شده تیم دانشــجویان در رقابت های جهانی، گفت: به تیم کاراته 
دانشجویان و جامعه بزرگ کاراته ایران بابت موفقیت کسب شده تبریک می گویم. این نتایج حاصل وجود یک جامعه باثبات و 
همدل بوده و کار یک فرد نیست بلکه کاری گروهی است که روز به روز شاهد افتخارآفرینی ملی پوشان کاراته در آوردگاه های 

بین المللی هستیم.
در پایان یازدهمین دوره مسابقات کاراته قهرمانی دانشجویان جهان 2۰۱۸ ژاپن، کاروان ایران با کسب ۱ طلا، 4نقره و 5 

برنز نایب قهرمان شد و کومیته تیمی مردان نیز به مدال نقره رسید.

آغاز اردوی تیم ملی بزرگسالان کاراته برای حضور در بازی های آسیایی

بازدید سلطانی فر و صالحی امیری از آخرین اردوی تیم فوتبال امید

گلایه های مجدد سرمربی و مدیر تیم از باشگاهها
استیلی: نتیجه نگیریم فوتبال ایران ضرر می کند گرشاسبی نگران پرونده های حقوقی بازیکنان خارجی

پیچیدگی پرونده های حقوقی باشــگاه پرسپولیس باعث نگرانی سرپرست 
این باشگاه از محرومیت حضور در آسیا شود. مدیران باشگاه پرسپولیس همچنان 
در تلاش هســتند تا پرونده های حقوقی این باشــگاه را سر و سامان ببخشند تا 
بتوانند در موعد مقرر از ســوی فدراســیون فوتبال، مدارک مالی خود را برای 
صدور مجوز حرفه ای ارســال کنند. باشگاه پرسپولیس هنوز چند پرونده باز در 
دادگاه هــای بین المللی ورزش و همچنین کمیته انضباطی فدراســیون فوتبال 
دارد. از این رو هیئت مدیره این باشــگاه حساسیت زیادی نسبت به این موضوع 
نشان داده است اما هنوز موفق نشده است مشکلی را از سر راه بردارد.عدم توافق 
مالی با بازیکنان طلبکار خارجی باعث نگرانی مدیران پرســپولیس شده تا مبادا 
از سوی AFC که شکایت چندبازیکن داخلی نیز به دستش رسیده است مانع از 
حضور این باشگاه در رقابت های فصل آینده لیگ قهرمانان آسیا شود. مشکلی که 
باعث شده تا حمیدرضا گرشاسبی جلسات مختلفی را با چندین مشاور و وکیل 

بین المللی برگزار کند تا از پس این موضوع برآید.
جهانبخش در یک قدمی برایتون با ۲۳ میلیون یورو

علیرضا جهانبخش با قراردادی به ارزش 23 میلیون یورو در آستانه پیوستن 
به برایتون انگلیس اســت. به گزارش منابع نزدیک به باشــگاه برایتون، علیرضا 
جهانبخش که فصل گذشــته آقای گل لیگ هلند شــد، بــه احتمال فراوان، با 
قراردادی به ارزش 23 میلیون یورو راهی تیم برایتون خواهد شد.در این صورت،  
مراســم معارفه جهانبخش امروز یا فردا برگزار می شــود.علیرضا جهانبخش در 
صورت پیوســتن به برایتون، بعد از کریم باقری، آندرانیک تیموریان و اشــکان 

دژاگه چهارمین ایرانی لیگ برتر انگلیس خواهد بود.
قوچان نژاد برای مذاکره نهایی با آپوئل به قبرس رفت

مهاجــم ایرانی بــرای امضای قرارداد با تیم آپوئل قبرس راهی این کشــور 
شد.به گزارش ســایت گاتزتا، رضا قوچان نژاد که بعد از جام جهانی از تیم ملی 
خداحافظی کرد، از تیم هیرنفین هم جدا شده و دیروز به قبرس رفت تا مذاکرات 
نهایی را با برترین تیم این کشور یعنی آپوئل انجام دهد و در صورت توافق نهایی 
قــرارداد خود را امضا کند.قوچان نژاد در جام جهانی در تیم ملی ایران بود و در 

هیچ کدام از بازی ها به میدان نرفت.
چلسی: هازارد فروشی نیست حتی با ۱۵۰ میلیون پوند

باشگاه چلسی به صراحت اعلام کرد به هیچ وجه خواستار فروش ادن هازارد 
نیســت.به گزارش دیلی میل، بعد از درخشش ادن هازارد در جام جهانی روسیه 
و جدایی کریستیانو رونالدو از رئال مادرید، صحبت های زیادی درباره حضور این 
بازیکن بلژیکی در رئال شنیده شده است. با این حال باشگاه چلسی در بیانیه ای 
اعلام کرد که ادن هازارد به هیچ وجه فروشی نیست و حتی پیشنهادهایی بالغ 
بر ۱5۰ میلیون پوند را بررســی نخواهد کرد. این در حالی است که ادن هازارد 
پیش تر تمدید قرارداد 3۰۰ هزار پوندی در هفته را تایید نکرده اســت و همین 
موضوع زمزمه های جدایی او از چلسی را بیش تر کرده است. باشگاه چلسی برای 
حضور قدرتمند در لیگ برتر، نیاز به ستاره بلژیکی خود دارد و به همین خاطر 

به هیچ وجه حاضر به فروش بازیکن خود نیست.
تاج: شرط قهرمانی در جام ملت ها 

برای کی روش نگذاشته ایم
مهدی تاج در مورد اینکه فدراســیون برای قرارداد کی روش تا جام ملت ها 
شروطی را تعیین کرده است یا خیر پاسخ داد: اینکه بگوییم تیم ملی حتما باید 
قهرمان جام ملت ها شــود، نه. من فقط این را در رســانه ها دیدم. ما کی روش را 
امتحان کرده ایم. او مربی قوی و توانمندی است و اینکه این  همه برای بازی های 
تدارکاتی با او چالش داریم و مذاکره می کنیم نشان دهنده این است که به دنبال 
قهرمانی هستیم ولی شرطی برای اینکه تیم ملی حتما قهرمان جام ملت ها شود 
برای او نگذاشتیم. در صورت قهرمانی ما ادامه دارتر صحبت خواهیم کرد. رئیس 
فدراســیون فوتبال همچنین درباره مشــکلاتی که پیش روی امضای قرارداد با 
کــی روش وجود دارد توضیح داد: ما بودجه ریالــی و دلاری حقوق کی روش را 
داریم و این پول را از طریق بانک ســامان به حســاب سوئیفت کی روش واریز 
می کردیم که این اواخر به خاطر مشــکلات ســوئیفت این کار امکان پذیر نشد. 
همچنین حســاب کی روش را به خاطر مبادلاتی که در ایران داشــت، مسدود 
کرده اند. به همین خاطر کی روش از ما می پرسد که چطور می خواهید حقوق من 

را پرداخت کنید، ما باید راهی برای حل این مشکل پیدا کنیم.
هزینه ۲۰۰ میلیارد دلاری قطر برای جام جهانی ۲۰۲۲

دوحه قصــد دارد حداقل 2۰۰ میلیارد دلار هزینه جام جهانی 2۰22 کند.
سفیر روسیه در قطر اعلام کرده است که قطری ها قصد دارند 2۰۰ میلیارد دلار 
خرج جام جهانی 2۰22 کند.او اظهار کرد: حداقل 2۰۰ میلیارد دلار هزینه جام 
جهانی 2۰22 می شود. آن ها می خواهند بهترین کار خود را به نمایش بگذارند، 
بنابراین بیشترین هزینه را برای مسابقه ها خواهند کرد.در سال 2۰۰9 که روسیه 
میزبانی جام جهانــی را از آن خود کرد هزینه برگزاری جام جهانی ۱۰ میلیارد 

دلار تخمین زده شده بود.
کار مجید حسینی با ترابزون تمام شد؟!

روزنامه ترکیه ای آکســام مدعی شد کارهای امضای قرارداد مجید حسینی 
با ترابزون اســپور ترکیه به اتمام رســیده و این قرارداد امشب امضا خواهد شد. 
به گزارش روزنامه آکســام ترکیه، ار مجید حســنی مدافع 22 ساله استقلال با 
ترابزون اسپو ترکیه به اتمام رسید و او امشب قراردادش را با این باشگاه ترکیه ای 
امضــا می کند و دومین خریــد ایرانی ترابزون می شود.حســینی که قراردادش 
با پرداخت ۱۰۰هزار دلار با اســتقلال فســخ می شــود، در صورت موفقیت در 
تست های پزشکی ترابزون اسپور قرارداد سه ساله ای را با این باشگاه امضا خواهد 

کرد و هم بازی وحید امیری در این تیم می شود.
خداحافظی مارکس از دنیای فوتبال 

مدافع مکزیکــی از جهان فوتبال به طور رســمی خداحافظی کرد. رافائل 
مارکس با منتشــر کردن پیامی در صفحه شخصی اش به طور رسمی از دنیای 
فوتبال خداحافظی کرد. کاپیتان تیم ملی فوتبال مکزیک در پنج جام جهانی و 
ستاره تیم »روخی نگروس دل اطلس« به دوران بازی اش اشاره کرد و نوشت: در 
این 22 سال اتفاقات مختلفی برای من رخ داد که از آن ها راضی هستم. همچنین 
او افرادی را که در این مدت همراهی اش کردند، فراموش نکرد و نوشت: از همه 
هواداران، رســانه هایی که انتقاد خوب و بد داشتند و سرمریبانم تشکر می کنم. 
دوست دارم از همه اسم ببرم اما این فهرست پایان ناپذیر می شود. مدافع پیشین 
تیم ملی مکزیک در ادامه نوشــت: در این ســفر طولانی اگر حمایت خانواده ام 
وجود نداشــت به چنین موفقیت هایی نمی رسیدم. این یک خداحافظی نیست 
بلکه یک »به امید دیدار« اســت. فوتبال به من خیلــی چیزها را یاد داد و من 
باید آن را برگردانم. مارکس به عنوان مدیر ورزشی اطلس به کار خود در جهان 

فوتبال ادامه خواهد داد.
الجزایر مذاکره با  کی روش را تکذیب کرد

رئیس فدراســیون فوتبال الجزایر با اشاره به جریان سازی های خبری مبنی 
بر حضور کارلوس کی روش در تیم ملی این کشور تاکید کرد که هیچ مذاکره ای 

با کی روش نداشته است.
بعد از برکناری رباح ماجر از هدایت تیم ملی الجزایر، گزینه های زیادی برای 
حضور روی نیمکت تیم ملی این کشــور مطرح شــد که نام کارلوس کی روش 
ســرمربی پرتغالی ایران و وحید هلیل هودزیچ سرمربی سابق تیم ملی ژاپن نیز 
در بین آنها دیده می شــد.خیر الدین زچی فدراسیون فوتبال الجزایر در این باره 
اعلام کرد: ما با دو مربی در حال مذاکره هستیم. من همین جا تاکید می کنم که 
وحید هلیل هودزیچ به تیم ملی الجزایر باز نخواهد گذشت و ارو رنار نیز در بین 
گزینه ما نیست.وی تاکید کرد: درباره کارلوس کی روش هم باید بگویم که من 
هیچ مذاکره ای با این مربی نداشته ام و نمی دانم چه کسی با او گفت و گو کرده 
است!او در ادامه گفت: سرمربی بعدی ما فوتبال الجزایر را می شناسد و باید تاکید 
کنم که به خوبی زبان فرانسوی هم صحبت می کند. البته نه اینکه حتما فرانسوی 
باشــد ولی زبان و فرهنگ ما را می شناســد. الجزایر با وجود سعود به دو جام 
جهانی 2۰۱۰ و 2۰۱4، نتوانســت به جام جهانی 2۰۱۸ صعود کند و این کشور 
شــمال آفریقا در جام جهانی روسیه غایب بود. این تیم در سال 2۰۱4 توانست 

از گروه خود در جام جهانی صعود کند ولی با شکست برابر آلمان حذف شود.
قطعی شدن بازی ایران با تیم ملی فوتسال برزیل

رئیس کمیته فنی و توســعه فوتســال فوتبال ســاحلی گفــت: برزیلی ها 
درخواست داشتند که زمان بازی دوستانه با ایران از مرداد به مهر تغییر کند که 
موافقت نشد و برگزاری این 2 بازی در مرداد قطعی شد. عباس ترابیان در مورد 
بازی تدارکاتی تیم ملی فوتســال با برزیل گفت: همان طور که قبلا اعلام کرده 
بودیم، قرار شد با برزیل 2 بازی دوستانه در مرداد ماه برگزار کنیم که برزیلی ها 
از ما درخواست تغییر زمان برگزاری از آبان  به مهر را داشتند. وی ادامه داد: بعد 
از این  درخواست و پس از بررسی این موضوع، با ناظم الشریعه سرمربی تیم ملی 
فوتسال به این نتیجه رسیدیم که به دلیل اینکه به لیگ لطمه ای وارد نشود، قرار 
شد که این بازی در همان تاریخی که از قبل تعیین کرده بودیم برگزار شود که 
مورد موافقت آنها قرار گرفت و در حال حاضر بازی با برزیل قطعی شده و طبق 
هماهنگی های صورت گرفته قرار شــده که این تیم در فروردین 9۸ دو بازی با 

تیم ملی در ایران داشته باشند.
برگزاری سوپرجام اسپانیا در مراکش 

فدراســیون فوتبال اسپانیا رسما اعلام کرد که ســوپرجام این کشور میان 
تیم های بارســلونا و سویا به صورت تک بازی و در کشور مراکش برگزار خواهد 
شــد.بر این اساس تاریخ این مســابقه یکشنبه ۱2 آگوســت )2۱ مردادماه( و 
ساعت 22 به وقت اسپانیا خواهد بود.این ورزشگاه در سال 2۰۱۱ افتتاح شده و 

ظظرفیت تماشاگر 45 هزار نفری دارد.

* تیم ملی بســکتبال ایران با برتری برابر نماینده میزبان به مثام سوم 
تورنمنت اطلس چین رســید. شاگردان مهران شاهین طبع که با قبول 
شکست برابر نیجریه از رسیدن به فینال بازماندند در دیدار رده بندی 
به مصاف نماینده چین رفتند و در این مســابقه ٦٧ بر ٥٥ به پیروزی 
رســیدند و در نهایت سوم شدند.تیم ملی ایران خود را برای حضور در 
بازی های آسیایی آماده می کند و بعد از تورنمنت اطلس در چین خواهد 

ماند و در یک تورنمنت چهارجانبه شرکت می کند.
* حســن تفتیان نماینده ایران با ثبت زمان ۱۰:۱5 ثانیه در دور مقدماتی ۱۰۰ 
متر مســابقه های دایموند لیگ لندن متوقف شد و از رسیدن به فینال بازماند.
تفتیان در مرحله ششم رقابت های دایموند لیگ در استکهلم سوئد پیگیری شده 
بود با زمان ۱۰:۰7 ثانیه به عنوان نخست رسید و در مرحله هفتم نیز در پاریس 
با ثبت رکورد ۱۰:۰3 ثانیه ضمن شکســت رکورد ایران به عنوان نایب قهرمانی 

دست یافت.
* تیم ملی ب بسکتبال ایران در ادامه رقابت های جام ویلیام جونز مقابل 
نماینده فیلیپین به پیروزی رســید و با ٧ برد و یک باخت به کار خود 
پایان داد. شاگردان فرزاد کوهیان دیروز در روز پایانی رقابت های ویلیام 
جونز چین تایپه مقابل نماینده فیلیپین )آتنئو بلو ایگلز( به میدان رفتند 
و با نتیجه ٧0 بر ٦3 به پیروزی رسیدند. ملی پوشان کشورمان در کوارتر 
اول 1٥ بر 14 به برتری رسیدند و کوارتر دوم را 2٥ بر 1٦ واگذار کردند و 
کوارترهای سوم و چهارم نیز با نتایج 23 بر 11 و 1٦ بر 13 به سود ایران 
خاتمه یافت.تیم ملی بسکتبال ب ایران به این ترتیب با هفت برد و یک 
باخت به کار خود در ایــن رقابت ها پایان داد و در نهایت نائب قهرمان 
این تورنمنت شد.در این رقابت ها نماینده کانادا به مقام قهرمانی رسید.

* دومین مرحله اردوی آماده ســازی تیم ملی دوچرخه ســواری معلولان برای 
شــرکت در بازیهای پاراآسیایی جاکارتا از دوم مرداد در تهران آغاز می شود و تا 
2۰ مرداد ادامه خواهد داشــت.مهدی محمدی، صابر رحیم پور و بهرام سلیمانی 
دوچرخه سواران دعوت شده به اردو هستند که هدایت این تیم را فرهاد عصفوری 
)ســرمربی( و علیرضا مکوندی )مربی( برعهده دارد.تیم ملی دوچرخه ســواری 
معلولان در این دوره از بازیهای پاراآســیایی تنها در رشــته پیســت )ماده یک 

کیلومتر و تعقیبی انفرادی چهارکیلومتر( شرکت خواهد کرد.
* کادر فنی تیم ملی بســکتبال نوجوانان پس از چندین مرحله اردوی 
آماده سازی اسامی بازیکنان این تیم برای حضور در مسابقات نوجوانان 
غرب آسیا را اعلام کرد که به شرح زیر است:امیرشایان حصاری، کوروش 
فراهانی، محسن عسگری نیا، پوریا حقی، معین خرسندی، عمران طالب 
زاده، ماتیار احمدپور، رضا نظری کیا، سید جعفر حسینی، امیرحسین 
نصیرایی، محمدمهدی رحیمی و پارسا فلاح.سرمربی: علی آرزومندی.

این رقابت ها از ٦ تا 11 مردادماه در شهر گرگان برگزار می شود.
*رقابت های بین المللی کشتی جام وهبی امره که جزء سیستم رنکینگ اتحادیه 
جهانی کشتی نیز محسوب می شد، روزهای 2۸ تا 3۱ تیرماه در شهر استانبول 
ترکیه برگزار شد و تیم ایران که با 3 نماینده در این مسابقات شرکت کرده بود 
توسط رامین طاهری و مهدی علیاری در اوزان ۸7 و 97 کیلوگرم به مدال برنز 

رسید و امیرحسین حسینی در وزن 97 کیلوگرم نیز پنجم شد.
*آخریــن اردوی آمادگی اعضای تیم ملی اســتقامت و کوهســتان 
دوچرخه سواری ایران در دو بخش آقایان و بانوان، به منظور حضور در 
بازی های آسیایی جاکارتا از دوم تا بیست و سوم مرداد ماه به میزبانی 

استان گلستان در شهرستان کردکوی برگزار می شود.

خواندنی از ورزش ایران

تجلیل از آزاد و فرنگی کاران نوجوان ایران
فدراسیون کشتی به وعده خود عمل کرد

 فدراســیون کشــتی در عمل به وعده خود، مراسم اهداء جوایز 
مدال آوران کشتی ایران در رقابت های نوجوانان جهان در کرواسی را 

امروز در محل خانه کشتی عبدالله موحد تهران برگزار می کند.
با توجه به مصوبه هیئت رئیسه فدراسیون کشتی، به منظور ایجاد انگیزه در 
میان قهرمانان تیم های نوجوانان مبنی بر اهدای جوایز به مدال آوران مسابقات 
جهانی، که پیش از رقابت های جهانی نوجوانان در کرواســی اعلام شــده بود، 
مراسم تجلیل از مدال آوران نوجوان کشتی ایران در مسابقات مذکور به همراه 
کادر فنی این تیم ها و مربیان ســازنده کشــتی گیران مدال آور این مسابقات، 
ساعت 9:3۰ امروز در محل خانه کشتی عبدالله موحد مجموعه ورزشی آزادی 
تهران برگزار می شــود تا فدراســیون کشــتی در اولین فرصت و در گرماگرم 
خوشحالی مردم از کسب مقام قهرمانی جهان در دو رشته آزاد و فرنگی در رده 

سنی نوجوانان، به وعده خود به آینده سازان کشتی کشور عمل کرده باشد.
این جوایز توســط نمایندگان اقشار مختلف مردم و جمعی از پیشکسوتان 
کشــتی به نفرات برتر اهداء می شود تا نوجوانان برای اولین بار و بلافاصله پس 
از مسابقات مورد نظر جوائز وعده شــده از سوی فدراسیون کشتی را دریافت 
کنند، و با روحیه ای مضاعف برای المپیک نوجوانان در مهر ماه ســال جاری و 
کسب افتخارآفرینی های بیشتر برای کشتی در المپیک های آینده، آماده شوند.

بــه مدال آوران طلایی این رقابت ها، یک خــودرو پراید ۱۱۱ و دارندگان 
مدال های نقره و برنز به ترتیب 7 و 5 ســکه طلا اهداء می شود. مربیان سازنده 
باشگاهی این کشــتی گیران به ترتیب در مدال های طلا، نقره و برنز، 5 سکه 
طلا به همراه یکصد یونیت صندوق ســرمایه گذاری کشــتی، 3 ســکه طلا به 
همراه هفتاد یونیت از صندوق ســرمایه گذاری کشــتی و 2 سکه طلا و پنجاه 
یونیت از صندوق سرمایه گذاری کشتی دریافت می شود. همچنین به سرمربی و 
اعضای کادر فنی تیم های ملی کشتی آزاد و فرنگی نیز جوایزی اهداء می شود.

همچنین طبق مصوبه هیئت رئیسه فدراسیون، به مدال آوران طلا، نقره و برنز 
در رقابت های جهانی نوجوانان جهان در کرواسی به ترتیب ۱۰۰۰، 5۰۰ و 3۰۰ 

یورو جوایز نقدی پرداخت می شود.

صفحه 9
دو شنبه اول مرداد ۱۳9۷

9 ذی القعده ۱4۳9 - شماره ۲۱9۵9

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

کامران متقی - رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآباد

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رســمی برابر رای شماره 97/157 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مرادعلی حیدری فرزند چراغعلی به شماره شناسنامه 862 
صادره از اسدآباد در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 55471/96 متر مربع در 
قســمتی از پلاک 2 فرعی از 33 اصلی واقع در اسدآباد اراضی روستای قاسم آباد لک لک خریداری 
یا واسطه از مالکان رســمی آقایان محمود عزیزی و عزیزعلی حیدری و ایرج زندی محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 97/5/1                                        تاریخ انتشار نوبت دوم: 97/5/16

م الف 280

ابلاغ دادنامه
بموجب دادنامه شــماره 9709970494200326 مورخه 97/4/26 پرونده 
کلاسه 970155 مطروحه در شعبه 12 خوانده دعوی آقای/ خانم 1- پری 
نعمتی 2- حسام ترابیان به پرداخت مبلغ 170/000/000 ریال بابت اصل 
خواســته و 2/310/000 ریال بابت هزینه دادرسی و خسارت تاخیر تادیه 
بصورت غیابی در حق خواهان آقای علی حســین  پورســعید محکوم شده 
است. نظر به اینکه آدرس دقیق مشارالیه مشخص نبوده و مجهول المکان 
اعلام شــده، لذا مفاد دادنامه بطریق درج در یکی از جراید کثیرالانتشــار 
به وی ابلاغ می گردد تا چنانچه نســبت به رای صادره تقاضای واخواهی 
داشــته باشد ظرف بیست روز پس از انتشار آگهی و پس از انقضای مهلت 

واخواهی ظرف بیست روز اعتراض خود را به این شعبه تقدیم نماید. 
مدیر دفتر شورای حل اختلاف شهرستان اردبیل
 محسن سلیمانیان

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

کامران متقی - رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآباد

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 97/156 مورخ 97/2/5 هیئت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک اســدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مرادعلی حیدری فرزند چراغعلی به 
شــماره شناسنامه 862 صادره از اسدآباد در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 
75148/90 متر مربع در قســمتی از پلاک 33/2 اصلی روستای قاسم آباد لک لک واقع در اسدآباد 
اراضی روســتای قاســم آباد لک لک خریداری بواسطه از ملک رســمی آقای مسعود زندی محرز 
گردیده اســت لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 97/5/1                                       تاریخ انتشار نوبت دوم: 97/5/16

م الف 280

آگهی فقدان مدرک تحصیلی نوبت دوم
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب آزاده ضیائی شیرکلائی فرزند منصور به شماره 
شناسنامه 1196 صادره از قائم شهر در مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته رشته 
مهندسی کشاورزی - علوم دامی - فیزیولوژی صادره از واحد دانشگاهی آزاد 
قائم شهر با شماره 24107 مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا 
دارد اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد قائم شهر به نشانی مازندران 

- قائم شهر جاده نظامی کیلومتر 7 دانشگاه آزاد اسلامی ارسال نماید.

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی به آقای شریف 
سیفی الهی  فرد فرزند شامحمد

منشی شعبه ۱۰۱ دادگاه کیفری دو شهر بوئین زهرا  
)۱۰۱ جزایی سابق( - علیرضا شیری

شــاکی اداره منابع آب شهرســتان بوئین زهرا به طرفیت متهم آقای شــریف 
سیف الهی به خواسته مشــارکت در بهره برداری غیرمجاز از یک حلقه چاه آب 
مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه 9609982831400592 
شعبه 101 دادگاه کیفری دو شهر بوئین زهرا  )101 جزایی سابق( ثبت و وقت 
رســیدگی مورخ 1397/6/12 ســاعت 10:00 تعیین که حسب دستور دادگاه 
طبق موضوع ماده 73 قانون آئین دادرســی مدنی به علت مجهول المکان بودن 
خوانده و درخواســت خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار 
آگهی می گردد تا متهم ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه 
مراجعه و ضمن اعلام نشــانی کامل خود، و اطلاع از موضوع شکایت در وقت 

مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.

مسابقه های فوتبال بازی های آسیایی امروز دوباره قرعه کشی می شود
به گزارش  Inside the games، کنفدراســیون فوتبال آســیا به مســئولان برگزاری بازی های آســیایی دستور داده است 
که دوباره برای مســابقه های فوتبال مردان بازی های آسیایی امســال قرعه کشی کنند. دلیل قرعه کشی دوباره این است که 
کشورهای امارات و فلسطین در قرعه کشی اول از قلم افتاده بودند. گفته می شود که این دو کشور به درستی و مطابق قوانین 

برای بازی ها ثبت نام کرده بودند. بدین شکل، قرعه کشی دوم با 26 کشور برگزار می شود.
قرعه کشــی جدید قرار است امروز در جاکارتا برگزار می شود. در قرعه کشی قبلی تیم ایران در گروه F در کنار عربستان 
سعودی، میانمار و کره شمالی قرار داشت. کره شمالی در بازی های آسیایی 2۰۱4 اینچئون نایب قهرمان مسابقه ها شده بود.

مســابقه های فوتبال بازی های آسیایی با تیم های زیر 23 سال انجام می شود. هر تیم می تواند تا سه بازیکن بیش از این 
محدوده ســنی داشته باشــد که با وایلد کارت وارد بازی ها می شود. بازی های آسیایی 2۰۱۸ از ۱۸ آگوست آغاز می شود اما 

بازی های فوتبال مردان در رده گروهی از ۱4 آگوست شروع خواهد شد.

تیم کشتی آزاد جوانان با کسب ٥ مدال طلا و 
4 مدال برنز قهرمان رقابت های آسیایی هند شد.

رقابت های کشتی آزاد جوانان قهرمانی آسیا روزهای 
3۰ و 3۱ تیرماه در ســالن ایندرا گاندی شــهر دهلی نو 
هند برگزار شــد و در پایان تیم ایــران با 5 مدال طلای 
امیرحسین کاووسی، سجاد غلامی، عباس فروتن، سجاد 
عزیــزی و امیر یــاری در اوزان 7۰، 79، 92، 97 و ۱25 
کیلوگــرم و 4 مدال برنز رضا علیجان زاده، امیرحســین 
مقصودی، علی ســوادکوهی و ســجاد عزیــزی در اوزان 
57، 65، 74 و ۸6 کیلوگرم و کسب ۱۸9 امتیاز به عنوان 
قهرمانی رسید. پس از تیم ایران تیم های هند و ازبکستان 

به ترتیب با ۱73 و ۱2۸ امتیاز دوم و سوم شدند.

پایان خوش تلاش ملی پوشان با شکست رقیب 20 ساله

تیم والیبال نشسته ایران برای هفتمین بار قهرمان جهان شد
رقابت های والیبال نشسته قهرمانی مردان جهان 
در هلند با درخشش ملی پوشان ایران و کسب عنوان 

نخست خاتمه یافت.
رقابت های والیبال نشسته قهرمانی مردان جهان دیشب 
با برگزاری دیدار نهایی به پایان رسید. در فینال این دوره از 
رقابت ها، تیم کشــورمان به مصاف بوسنی رفت و موفق شد 
این حریف را 3 بر صفر و با نتایج 25 بر ۱۸، 25 بر ۱3 و 25 

بر 2۰ مغلوب کند.
این برای هفتمین بار است که تیم ایران به مقام قهرمانی 
جهان دســت پیدا می کند. ملی پوشان ایران پیش از این در 
سال های ۱9۸4، ۱9۸6، ۱99۰، ۱994، ۱99۸ و 2۰۱۰ به 
مقام قهرمانی رسیده بودند. نایب قهرمانی در سال 2۰۰6 و 
عنوان سومی در ســال های 2۰۰2 و 2۰۱4 از دیگر عناوین 
تیم ملی والیبال نشســته ایران در مسابقات قهرمانی جهان 
اســت. تیم ایــران در مرحله گروهی از ســد ژاپن، آلمان و 
روسیه گذشت، ســپس در مرحله یک چهارم نهایی مصر را 
مغلوب کــرد و در نیمه نهایی هم تیم اوکراین را شکســت 

داد. تیم والیبال نشسته کشورمان با ترکیب داوود علیپوریان، 
صادق بیگدلی، محمد خالقی، مهدی بابادی، رمضان صالحی، 
مرتضی مهرزاد، مجید لشــکری، امیرحسین کفشدار، میثم 
علیپور، مهرزاد مهروان، حســین گلستانی و عیسی زیراهی 
به مســابقات جهانی هلند گذاشــت. ضمــن اینکه هادی  پا 

رضایی به عنوان سرمربی، علیرضا معمری و بهمن تاروردی 
زاده، به عنوان مربی، هدایت ملی پوشــان را در این رقابت ها 

بر عهده داشتند. 
رقابت های والیبال نشسته قهرمانی جهان در بخش بانوان 

نیز برگزار شد که تیم ایران به مقام نهمی رسید.

قهرمانی آزادکاران جوان ایران 
در آسیا با ۵ طلا و 4 برنز


